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
peilikaappi sekä allaskaappi altaalla.  

2h+kt 	 42,5–55,5 m²

3h+kt 	 66,0–74,5 m²  
4h+kt 	 84,5 m²
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4 kpl  2H+KT  42,5 m²
5 kpl 2H+KT 44,0 m²
5 kpl 2H+KT 51,0 m²
4 kpl 2H+KT 55,5 m²
5 kpl 3H+KT 66,0 m²
4 kpl  3H+KT 74,5 m²
5 kpl 4H+KT 84,5 m²

32 kpl yht.  1917,5 m²
  
  
 

Huoneistoluettelo
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PIHOJEN HALLINTA-ALUEET

yh/a KORTTELIN 204 YHTEISEEN KÄYTTÖÖN TARKOITETTU AUKIOTILA

yh KORTTELIN 204 YHTEISEEN KÄYTTÖÖN VARATTU ALUEEN OSA

pp YLEISELLE JALANKULULLE JA PYÖRÄILYLLE VARATTU OHJEELLINEN 
ALUEEN OSA

PIHOJEN HALLINTA-ALUEET
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PYSÄKÖINTIHALLIN AUTOPAIKAT

SAHAPIHA 8:N (TONTTI 5) KÄYTTÖÖN TARKOITETUT AUTOPAIKAT:
26 ASUKASPAIKKAA JA 3 VIERASPAIKKAA

Tontti 5
LE 
paikka A

Tontti 5
vieras-
paikka B

Tontti 5
vieras-
paikka C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

1.KERROS

2.KERROS

Tontti 5
vieras-
paikka 43

27.5.2025
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1. BITUMIKERMIKATE, TUMMANHARMAA

2. TIILILAATTA, KELTA-RUSKEA

3. IKKUNAT, TUMMANHARMAA RAL7024

4. OVET, TUMMANHARMAA RAL7024

5. PARVEKEKAITEET, TUMMANHARMAA RAL7024

6. PARVEKELASITUS, KIRKAS

7. PELLITYKSET, TUMMANHARMAA RAL7024

8. PARVEKKEEN LASIOSAT, OPAALI

9. SOKKELI, BETONI LUONNONHARMAA 

10.SADEVESIJÄRJESTELMÄT, TUMMANHARMAA RAL7024

11.PARVEKKEEN BETONIOSAT, BETONI MAALATTU VALKOINEN

12. TIILILAATTA, HARMAA RUSKEANKIRJAVA

13.PARVEKKEEN TAUSTASEINÄ, KELTA-RUSKEA
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RK

PIIRUSTUSMERKINNÄT

APK

KEITTOTASO, 4-LEVYINEN, 600 mm
KALUSTEUUNI 600 mm + LIESITUULETIN

JÄÄKAAPPIPAKASTIN

ASTIANPESUKONE

MIKROAALTOUUNIVARAUS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE JA
KUIVAUSRUMMULLE + LTO-KONE

LATTIAKAIVO

TASOON UPOTETTAVA TISKIALLAS
VESIPISTEELLÄ

WC-ISTUIN

(MU)

ALLASLAATIKOSTO + PEILIKAAPPI +
VESIPISTE + BIDE-SUIHKU

HYLLYKOMERO,
päälle kaapin syvyinen kotelo

TANKOKOMERO / 
NAULAKKOKAAPPI, 
päälle kaapin syvyinen kotelo

KEITTIÖKAAPISTOA
päälle 600 mm syvä kotelo

PYÖRÄTUOLIN KÄÄNTÖSÄDE

ALASLASKUT/KOTELOT

VESIPISTE

SUIHKU JA KÄÄNTYVÄ SUIHKUSEINÄ
asuntopohjan mukaan

SIIVOUSKOMERO

(PPK)
LTO

(PPK)

 SK

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE JA
KUIVAUSRUMMULLE

SÄHKÖRYHMÄKESKUS

VH VAATEHUONE 

PARVEKKEELLA VEDENPOISTO

ETEISEN VAATETANKO

PYYKKIKOMEROPY 

ET ETEINEN
KT KEITTOTILA
RT RUOKAILUTILA
OH OLOHUONE
MH MAKUUHUONE
KPH KYLPYHUONE
S SAUNA

PRSH PORRASHUONE
LJH LÄMMÖNJAKOHUONE
SPK SÄHKÖPÄKESKUS
IV ILMANVAIHTO
SK SIIVOUSKOMERO
PKH PUKUHUONE
PH PESUHUONE
LH LÖYLYHUONE
VSS VÄESTÖNSUOJA
IRT.VAR IRTAIMISTOVARASTO
PP-KATOS POLKUPYÖRÄKATOS

APK ASTIANPESUKONE
JK/PK JÄÄKAAPPIPAKASTIN
L KALUSTEUUNI + LIESITASO
(MU) MIKROAALTOUUNI TILAVARAUS
(PPK/KR) PYYKKIKONE / KUIVAUSRUMPU TILAVARAUS
PY PYYKKIKAAPPI
S SIIVOUSKAAPPI
LTO LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE
RK SÄHKÖRYHMÄKESKUS
VP VEDENPOISTO PARVEKKEELTA
Ti TUULETUSIKKUNA
ST SYÖKSYTORVI

JK/PK
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PERUSTAMINEN JA PIHA 
Rakennus perustetaan pohjatutkijan ohjeiden ja rakenne-
suunnitelmien mukaan maanvaraisena.  
 
Pysäköintihallissa on yhtiön käyttöön yhteensä 13 kylmää 
autohallipaikkaa hallin 1.kerroksessa ja 13 autokatos-
paikkaa hallin 2.kerroksessa sekä lisäksi kolme vieras-
paikkaa. Kaikki autopaikat on varustettu lämmityspistora-
sioilla. Autopaikat on mahdollista varustaa sähköauton 
latausasemalla (ns. hidas lataus).  
 
Ajotiet ovat asfalttipintaisia, pysäköintihallin 1.kerros 
asfalttipintainen ja 2.kerros betonipintainen. Pelastustie 
on osittain asfalttipintainen ja osittain kivituhkapintainen. 
Talon edustalla oleva kevyenliikenteenväylä on laattaa, 
pihalla olevat jalankulkutiet ovat kivituhkapintaisia. Tomu-
tus- ja kuivausalue on laattaa. Piha-alueelle rakennetaan 
leikkialue, jossa on 2-osainen keinu, torniliuku, hiekkalaa-
tikko ja jousihepo. Piha-alueelle asennetaan lipputanko, 
kuivausteline, tomutusteline, penkki, roska-astia ja 350 l 
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